

**LISTA PROJEKTÓW ZADAŃ OSIEDLOWYCH / SOŁECKICH PRZEZNACZONYCH DO REALIZACJI
W RAMACH JASTRZĘBSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA ROK 2024**

Lp.	NAZWA ZADANIA	OPIS I UZASADNIENIE REALIZACJI PROJEKTU	LOKALIZACJA	KOSZT	UWAGI	KOMÓRKA REALIZUJĄCA
OSIEDLE ARKI BOŻKA						
1.	Jaśniej i bezpieczniej	Zakup i montaż latarni ulicznej. W ramach możliwości technicznych proponuje się, by na jednym słupku oświetleniowym była podwójna lampa uliczna. Montaż latarni ulicznej na szczycie bloku przy ul. Wrzosowej 12 zapewni bezpieczeństwo pieszych uczęszczających chodnikiem i parkingiem, po zmroku oraz w porze nocnej.	10MW 90/teren zielony znajdujący się na szczycie bloku przy ul. Wrzosowej 12, działka nr 67/2	25 000,00 zł	Lokalizacja słupa uzgodniona z wnioskodawcą w narożniku działki przy ogrodzeniu przedszkola.	Wydział Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji
OSIEDLE BARBARY						
2.	Wymiana istniejących lamp na LED na Os. Barbary	Wymiana istniejących lamp na LED na terenie osiedla Barbary. Zmniejszone zużycie energii.	ul. Szkolna, ul. Jasna, ul. Turystyczna	125 049,00 zł		Wydział Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji
OSIEDLE BOGOCZOWIEC						
3.	Likwidacja chodnika przy os. ul. Bogoczowiec i utwardzenie terenu (kontynuacja)	Likwidacja chodnika i utwardzenie terenu. Poprawa sytuacji parkingowej z której korzystają mieszkańcy os. Bogoczowiec (kontynuacja zadania).	Numery działek na os. Bogoczowiec 3504/39, 3353/39	42 115,00 zł		Wydział Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji
OSIEDLE CHROBREGO						
4.	Wymiana lamp oświetlenia ulicznego	Wymiana starych często ulegających awarii lamp. Zdemonstrowanie starych lamp z montażem nowych na stojących słupach. Obecnie zamontowane lampy ulegają częstym awariom, są nie energooszczędne. Wymiana na nowe poprawi oświetlenie, zmniejszy zużycie energii oraz koszty eksploatacji.	Ciąg oświetlenia ulicznego przy ul. Marusarzówny i chodnik od ul. Marusarzówny do ul. Kusocińskiego oświetlający siłownię i plac zabaw. Działki nr 534/1, 320/1, 577/1, 454/1, 492/1, 450/1	78 628,00 zł		Wydział Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji

Jastrzębski Budżet Obywatelski
- 2024 rok

OSIEDLE GWARKÓW						
5.	Bezpieczne schody	<p>W ramach projektu ma zostać poprawiona jakość i bezpieczeństwo drogi prowadzącej do przedszkola oraz miejsca zamieszkania mieszkańców osiedla. Droga do przedszkola nr 6 prowadzi przez długie, zniszczone schody. Proponuje się ich odnowienie oraz wymianę podjazdów na wózki. Schody są jedną z dróg łączących ul. Wielkopolską i ul. Beskidzką. Mieszkańcy pokonują jako drogę do pracy, do przedszkola, do pobliskich garaży czy po prostu na spacer do lasu. Niestety schody są niebezpieczne oraz nieestetyczne. Realizacja projektu poprawi komfort i bezpieczeństwo mieszkańców, zwłaszcza tych najmłodszych, którzy codziennie idą tymi schodami do przedszkola. Schody znajdujące się bezpośrednio przy wejściu do przedszkola rozpadają się, rodzice wielokrotnie zwracali uwagę na potrzebę ich remontu. Dziurawe podjazdy wzdłuż całej trasy uniemożliwią korzystanie z nich mieszkańcom, którzy mają małe dzieci.</p>	Schody i podjazdy znajdujące się na działce nr 2/5 oraz 130/3	105 456,00 zł		Wydział Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji
OSIEDLE JASTRZĘBIE GÓRNE I DOLNE						
6.	III Etap Budowy Rodzinnego Placu Rekreacyjnego	<p>III Etap Budowy Rodzinnego Placu Rekreacyjnego jest kontynuacją stworzenia strefy rekreacji i integracji społeczności lokalnej osiedla. Zaplanowano powstanie placu zabaw dla dzieci, który ulokowany zostanie obok istniejącej już w tym miejscu siłowni. Projekt przewiduje zakup i montaż 3 elementów placu zabaw, jak również zakłada wykonanie bezpiecznej nawierzchni, ogrodzenie całego terenu oraz zamontowanie 2 ławek, kosza na śmieci i tablicy z regulaminem korzystających z placu zabaw. Celem zadania jest rozwinięcie infrastruktury rekreacyjnej i sportowej oraz poprawa jakości życia społeczności lokalnej poprzez utworzenie miejsca, które pozwoli rodzinom naszego osiedla przyjemnie spędzić czas wolny na świeżym powietrzu. Jak również uatrakcyjni miejsce spotkań, ułatwi nawiązywanie i podtrzymywanie kontaktów międzyludzkich, tak ważnych po okresie pandemicznym oraz poprawi bezpieczeństwo osób korzystających z tego obiektu.</p>	Działka nr 1662/226	175 635,00 zł		Miejski Zarząd Nieruchomości

OSIEDLE MORCINKA						
7.	Morcinkowy Skwer Marzeń - osiedlowe pergole	<p>Projekt zakłada re-aranżację otwartej (pustej) przestrzeni między blokami przy boisku "Blisko boisko" przy ul. Katowickiej, celem lepszego udostępnienia go społeczności lokalnej na potrzeby rekreacji. Proponuje się zabudowy etapami kilka pergoli z ławkami wiszącymi na sprężynach. W roku planuje się zabudowę 1 szt. Celem projektu jest ożywienie osiedlowego jaru, poprzez stworzenie miejsca przyjaznego mieszkańcom, którzy będą mogli aktywnie i bezpiecznie spędzać czas na świeżym powietrzu. Beneficjentami są wszyscy mieszkańcy Miasta, w szczególności lokalna społeczność osiedla Morcinka, ze szczególnym uwzględnieniem rodzin z dziećmi. Planuje się również wykonać niedaleko tego miejsca park kieszonkowy. Obecnie teren ten jest tak zwaną "osiedlową patelnią", gdzie w upalne dni mieszkańcy korzystający z urządzeń, które już są zabudowane, nie mają miejsca na schronienie się w cieniu. Proponowany projekt na pewno pomoże zacienić w jakimś stopniu to miejsce, ale także w znaczący sposób poprawi wizualną oprawę osiedla. Jednocześnie wykonanie tego projektu pozwoli na budowanie wzajemnych relacji sąsiedzkich, integrację lokalnej społeczności, wypoczynek, możliwość wspólnego spędzania wolnego czasu na świeżym powietrzu, rozwój kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych mieszkańców.</p>	Ulica Katowicka, Działka nr 450/5	69 642,00 zł		Wydział Gospodarki Komunalnej
OSIEDLE PRZYJAŹŃ						
8.	Aktywnie na świeżym powietrzu	<p>Wykonanie siłowni na wolnym powietrzu składającej się z elementów takich jak np. biegacz, orbitrek, narciarz (ew. narciarz podwójny), prasa nożna, rowerek, podciąg górny, prasa ręczna, motyl. Ilość urządzeń w zależności od projektu do wysokości zaplanowanych środków finansowych. Wykonanie projektu i jego realizacja. Celem realizacji projektu jest wsparcie kultury fizycznej; integracja mieszkańców; propagowanie zdrowego stylu życia; zachęcenie dzieci, młodzieży i seniorów do aktywnego spędzania czasu wolnego. Siłownia będzie znajdowała się na terenie Zespołu Szkół Mistrzostwa Sportowego - plac przy ZSMS jest ogólnodostępny.</p>	Teren Zespołu Szkół Mistrzostwa Sportowego, ul. Piastów 15	102 786,00 zł		Wydział Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji

Jastrzębski Budżet Obywatelski
- 2024 rok

OSIEDLE STASZICA						
9.	Kontynuacja zagospodarowywania Jaru przed Szkołą Podstawową nr 19 im. Juliana Tuwima na ul. Opolskiej	Kontynuacja zagospodarowywania jaru poprzez wytyczenie nowych ścieżek spacerowych, zagospodarowanej przestrzeni parkowo-leśnej, nasadzenie gatunków roślin występujące na terenach lasów i parków, ławki, śmietniki. Pierwszy etap projektu, który jest w trakcie realizacji nie będzie w pełni wykonany z powodu ograniczonych środków finansowych. Dodatkowe środki pozwolą na kontynuację oraz rozbudowę wykonywanych zadań.	Jar przed Szkołą Podstawową nr 19, Działka 362/62	89 089,00 zł		Wydział Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji
OSIEDLE TUWIMA						
10.	Kontynuacja remontu drogi ulica Stokrotek	Wymiana uszkodzonej trylinki oraz montaż odwodnienia. Celem zadania jest wymiana uszkodzonej m.in. przez sól drogową trylinki. Istniejące uszkodzenia zagrażają bezpieczeństwu chodzenia (możliwość upadku) oraz uszkodzenia zawieszenia samochodów. Kontynuacja rozpoczętego w 2022r. remontu od posesji nr 10. Wykonanie równoległego odwodnienia liniowego (szer. min. 300mm) wzdłuż krawężnika przy wjeździe do garażu na posesji nr 9. Wykonanie powyższego ma na celu ograniczenie zlewni wód opadowych do powierzchni drogi i uniemożliwienie wlewania się wody z drogi na zjazd do garażu na posesji nr 9 (podczas intensywnych opadów następuje jego zlewanie).	Osiedle Tuwima Jastrzębie-Zdrój ul. Stokrotek. Wzdłuż działek: 510/104, 512/104, 1469/41, 1476/41, 1484/41 (przy numerach 10, 9, 8, 11 do 15)	33 671,00 zł	W ramach środków możliwy jest remont nawierzchni na pow. 65 m2, bez odwodnienia liniowego.	Wydział Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji

Jastrzębski Budżet Obywatelski
- 2024 rok

OSIEDLE ZDRÓJ						
11.	Cykl imprez dla mieszkańców Osiedla ZDRÓJ	<p>Zadanie zakłada organizację dwóch imprez na wolnym powietrzu w okresie od 1.05.2024 do 30.09.2024 w Osiedlu Zdrój dla społeczności lokalnej. W trakcie trwania imprez zorganizowane zostaną różne atrakcje dla dzieci i dorosłych mieszkańców: - gry, konkursy oraz zabawy z animatorami; pokazy sprzętu ratowniczo-gaśniczego przez wybrane lokalne jednostki OSP. Przewiduje się również "dmuchańce" (dmuchane zamki, zjeżdżalnie itp. dla dzieci), oraz zaprezentowanie się zespołu ludowego "Jastrzymbioki".</p> <p>W organizacji imprez uwzględnić należy także oprawę muzyczno-artystyczną wraz z nagłośnieniem.</p> <p>Głównym celem projektu jest organizacja imprez kulturalno-sportowych oraz festynów dla mieszkańców Osiedla Zdrój, zarówno dzieci jak i dorosłych. Wspólna zabawa ma na celu integrację mieszkańców osiedla Zdrój oraz zmotywowanie mieszkańców do aktywnego spędzania czasu na wolnym powietrzu. W założeniu ma to ogromny wpływ na nawiązanie i ciągły rozwój relacji interpersonalnych pomiędzy mieszkańcami osiedla. Relacje te uległy ochłodzeniu w trakcie pandemii Covid - 19.</p>	Muszla koncertowa w Parku Zdrojowym, plac przy fontannie, działka nr 970/14	16 000,00 zł		Wydział Kultury, Sportu i Turystyki/Miejski Ośrodek Kultury
12.	Budowa Placu Zabaw przy ul. Żeromskiego	<p>Wyposażenie w urządzenia zabawowe oraz ławki i kosze wraz z nawierzchnią bezpieczną. Celem projektu jest stworzenie miejsca, gdzie dzieci i dorośli będą mogli spędzić wolny czas korzystając z ciekawych urządzeń, które wspomogą ich rozwój motoryczny oraz profilaktykę zdrowia. Lokalizacja jest cicha, spokojna i zachęca do spędzania wolnego czasu i relaksu.</p>	Działka sąsiadująca z boiskiem szkolnym Szkoły Podstawowej nr 4, już istniejącymi urządzeniami zabawowymi oraz siłownią na wolnym powietrzu, nr 1712/55	138 000,00 zł		Wydział Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji
OSIEDLE ZOFIÓWKA						
13.	Przebudowa oświetlenia ulic	<p>Wymiana starych słupów betonowych na stalowe oprawy oraz starych opraw na LED. Cel: poprawa bezpieczeństwa oraz zmniejszenie zużycia energii.</p>	Lampy i słupy do wymiany, leżące na terenie miasta	65 821,00 zł		Wydział Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji

Jastrzębski Budżet Obywatelski
- 2024 rok

OSIEDLE 1000-LECIA SZEROKA						
14.	Wymiana żarówek z obecnych na żarówki ledowe.	W ramach Jastrzębskiego Budżetu Obywatelskiego i zgodnie z jego regulaminem należy wymienić obecne żarówki w lampach ulicznych i przy blokach "starego" osiedla na żarówki ledowe. Zadanie wpłynie pozytywnie na oświetlenie tego terenu, a mieszkańcy poczują się bezpieczniej.	Tzw. "stare" Osiedle 1000-lecia w skład którego wchodzi bloki: 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 13, 14, 15, 15cd, 19 - latarnie należące do miasta, usytuowane na terenie miejskim.	20 000,00 zł	Zgodnie z wyrokiem NSA z 14.10.2021 ustawy obowiązek finansowania oświetlenia nie dotyczy wszystkich ulic i placów, lecz jedynie należących do dróg publicznych (I GSK 834/21). W związku z powyższym zadanie może być realizowane wyłącznie przy bloku 15, 15C,D oraz dla ulic w tym rejonie będących własnością miasta (wyłączenie bloków: 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 13, 14, 19).	Wydział Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji
OSIEDLE ŻŁOTE ŁANY						
15.	Miejsce postoju motocykli i motorowerów	Zaprojektowanie oraz wykonanie miejsc postojowych dla motocykli i motorowerów. Biorąc pod uwagę dużą liczbę mieszkańców osiedla Żłote Łany posiadających motocykle oraz motorowery, miejsce postojowe ma służyć jako ogólnodostępny punkt parkingowy dla ww. Głównym uzasadnieniem jest ograniczona ilość miejsc parkingowych na terenie osiedla oraz mała ilość garaży, co skutkuje zastawieniem miejsc parkingowych dla samochodów i chodników. Buduje to złą atmosferę pomiędzy mieszkańcami.	ul. Wiejska - droga prowadząca do przedszkola, Działka nr 1872/61	35 333,00 zł		Wydział Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji
SOŁECTWO BORYNIA						
16.	Przystanek zieleni dla wszystkich mieszkańców	Wykonanie zielonego zakątka dla wszystkich mieszkańców Sołectwa Borynia, tak aby każda osoba mogła na chwilę przysiąść, zrelaksować się i odpocząć wśród zieleni. Celem projektu jest stworzenie przestrzeni dla osób zarówno starszych, tak aby mogli przyjść, przysiąść na ławeczce i poczytać książkę z Biblioteki Plenerowej; dla rodzin z dziećmi, aby mogli skorzystać z placu zabaw; jak i młodzieży, aby w pogodne dni po lekcjach lub w wakacje mogli się spotkać wspólnie i np. rozegrać turniejów ping-ponga. A wszystko to w otoczeniu zieleni, które będzie również sprzyjać pozytywnym owodom. Należy uwzględnić koszty projektu, bezpiecznego podłoża pod plac zabaw oraz innych niezbędnych rzeczy wymaganych w istniejących przepisach.	ul. Świerkłańska 72, Działka nr 296/3	139 937,00 zł	Wnioskodawca oświadczył, że po wykonaniu projektu będzie wspólnie z Radą Sołecką dbać i pielęgnować powstałą przestrzeń. Ponadto wyraził zgodę na zmiany w projekcie i kosztorysie dot. kosztów projektu, bezpiecznego podłoża pod plac zabaw oraz innych niezbędnych rzeczy wymaganych w istniejących przepisach.	Miejski Zarząd Nieruchomości

SOŁĘCTWO BZIE						
17.	Położenie nawierzchni asfaltowej na ul. Pochyłej od ul. Niepodległości do ul. Wspólnej (do wysokości środków)	Położenie asfaltu bez podbudowy na ul. Pochyłej. Poprawa jakości nawierzchni oraz bezpieczeństwa użytkowania drogi dla wszystkich mieszkańców.	ul. Niepodległości-Pochyła-ul. Wspólna	267 104,00 zł		Wydział Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji
SOŁĘCTWO MOSZCZENICA						
18.	Budowa oświetlenia ulicznego ul. Skrzyszowskiej od numeru 32 do 36	Zadanie dotyczy wykonania oświetlenia ulicznego przedłużenia ulicy Skrzyszowskiej wraz z jej odnogą. Oświetlenie ma służyć wszystkim użytkownikom drogi. Inwestycja ma polegać na wykonaniu przyłączy od latarni od istniejącej linii energetycznej, fundamentów pod latarnie, montażu latarni, przyłączeniu do sieci oraz odbiorze technicznym i geodezyjnym. Ilość latarni szacowana na 8 do 9 zgodnie z obowiązującymi przepisami. Budowa oświetlenia znacznie zwiększy bezpieczeństwo dzieci, które w okresie jesienno-zimowym uczęszczają do szkoły, polepszy widoczność na drodze oraz zwiększy komfort w ruchu drogowym. Brak oświetlenia drogi oraz jej stan techniczny stwarza realne zagrożenie w ruchu od zmierzchu do świtu. Z ulicy korzystają nie tylko mieszkańcy przyległych do niej budynków, ale także rowerzyści i piesi pobliskiego osiedla domów jednorodzinnych chodząc z dziećmi do pobliskiego lasu na spacer rodzinne.	ul. Skrzyszowska od 32 do 36, nr działek: 1426/120, 1601/120, 1596/120, 1629/106	154 008,00 zł		Wydział Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji

SOŁECTWO RUPTAWA-CISÓWKA						
19.	Sportowy plac ćwiczeń i zabaw dla młodych Jastrzębian	<p>Założeniem projektu jest stworzenie miejsca, w którym młodzi ludzie, już nie dzieci, ale jeszcze nie dorośli, mogliby spędzać czas na ćwiczeniach i rekreacji. Plac dawałby możliwość integracji młodzieży wśród elementów zabawowych, które pozytywnie wpływają na rozwój, kondycję fizyczną i kontakty społeczne. W sołectwie nie ma takiego miejsca. To projekt długoterminowy spełniający warunki celowości i gospodarczości. Niestety od pewnego czasu zauważyłam, że place zabaw w moim sąsiedztwie, są dla maluchów. Ścianki wspinaczkowe za niskie, drabinki za krótkie. Proponuję zbudować go na działce przy Szkole Podstawowej 17. Tam jest plac zabaw dla maluchów. Miejsce będzie dostępne dla wszystkich mieszkańców. Warto, aby powstały miejsca, gdzie młodzież mogłaby spożytkować nadmiar energii, a dodatkowo zadbać o zdrowie. W składzie placu powinno być: Linarium Małpi Gaj Eco, Karuzela linowa Single, Zjazd linowy Tarzan, Równoważnia potrójna. Propozycja jest taka, aby był to swego rodzaju plac sprawnościowy i tor przeszkód (Linarium i równoważnia) z elementami służącymi także wyciszeniu i koncentracji (zjazd linowy, karuzela linowa). Zjazd linowy mógłby świetnie połączyć istniejący plac zabaw z tym, który może powstać. Sprawnościowy plac będzie dopełniał mniejszy plac zabaw, a sąsiedztwo boiska sprawi, że utworzy się niejako kompleks obiektów dla całej rodziny. Plac będzie się wyróżniał swoimi urządzeniami. Ta przestrzeń odmieni się i sprawi, że ludzie będą chcieli zbaczać z trasy rowerowej i zatrzymywać się w Ruptawie-Cisówce poznając sołectwo i zobaczą jaki to ładny region. Dzięki takim miejscom, sołectwo stanie się atrakcyjniejsze, a miasto przyjazne rodzinom z dziećmi. Niedaleko jest Żelazny Szlak Rowerowy, więc można dojechać na plac rowerem. Oczywiście projekt dopełnią obowiązkowe rzeczy takie jak: obsługa geodezyjna, wykonanie projektu, montaż czy w końcu tablica informacyjna.</p>	Teren Szkoły Podstawowej nr 17, działka nr 782/107	130 000,00 zł		Wydział Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji
SOŁECTWO SKRZECZKOWICE						
20.	Remont nawierzchni drogi na ul. Myśliwskiej w Jastrzębiu-Zdroju do granic miasta (w ramach posiadanych środków) cd.	<p>Wymiana nawierzchni asfaltowej wraz z podbudową. Wykonanie odwodnienia deszczowego w rejonie skrzyżowania z ul. Łowiecką. Zniszczona nawierzchnia z licznymi wyrwami i spękaniem zagraża bezpieczeństwu mieszkańców poruszających się tą ulicą pieszo, rowerem i pojazdami mechanicznymi. Wody deszczowe spływające z ul. Myśliwskiej zalewają posesje poniżej przez brak odpowiedniego pochylu drogi oraz brak odwodnienia.</p>	ul. Myśliwska, działka nr 83	68 766,00 zł	Wykonanie nawierzchni wraz z podbudową do wysokości środków.	Wydział Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji

Jastrzębski Budżet Obywatelski
- 2024 rok

SOŁECTWO SZEROKA						
21.	Remont chodnika ul. Powstańców Śląskich	Remont chodnika wykonanego z kostki betonowej wymaga zdemontowania starego chodnika od wjazdu do posesji Powstańców 60, zabudowy nowych obrzeży, krawężników, wykonanie podbudowy z tłucznia kamiennego oraz ułożenia kostki betonowej w stronę budynku Powstańców 52 do wyczerpania środków. Remont chodnika zapewni bezpieczne i komfortowe poruszanie się pieszych po chodniku.	ul. Powstańców Śląskich od wjazdu do nr 60, działka nr 936/102, 477/102, 1047/112 w stronę nr 52 do wyczerpania środków	45 000,00 zł		Wydział Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji
22.	Malowanie remizy OSP Szeroka	Malowanie remizy będzie polegało na montażu rusztowania, oczyszczeniu powierzchni i pomalowaniu farbami 3 ścian elewacji remizy. Na 4 ścianie od strony parkingu będzie namalowany mural związany z historią Szerokiej i OSP. Wykonanie muralu obejmuje montaż rusztowań, oczyszczenie powierzchni, wykonanie projektu, namalowanie go farbami antysmogowymi, zaleca się żeby pozostałe ściany były pomalowane farbami antysmogowymi. Pomalowanie remizy farbami antysmogowymi przyczyni się do niwelacji szkodliwego działania niebezpiecznych gazów w powietrzu przez co wpłynie na zdrowie mieszkańców miasta, upiękaczy budynek na zbliżające obchody 730. lecia Szerokiej, 130-lecia OSP oraz na uroczystości i wydarzenia kulturalne, które odbywają się w remizie czy pod wiatą organizowane przez miasto, KGW, sołectwo, przedszkola.	ul. Gagarina 130, działka nr 223/76, 604/87	85 000,00 zł	Konieczne wykonanie dokumentacji projektowej (projekt, STWIOR kosztorys inwestorski, przedmiar robót) dokonanie zgłoszenia w Wydziale Architektury Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój. Przeprowadzenie procedury przetargowej na wykonanie projektu i przeprowadzenie robót (koszt dokumentacji zgodnie z kalkulacją OSP).	Miejski Zarząd Nieruchomości
23.	Remont cząstkowy chodnika na ul. Powstańców Śląskich w Jastrzębiu-Zdroju	Remont cząstkowy chodnika na ul. Powstańców Śląskich wykonany z kostki betonowej polegający na zdemontowaniu kostki na szerokość 0,5m, obrzeży, ponowna zabudowa, wykonanie podbudowy, ułożenie ponowne kostki z odzysku do wyczerpania środków. Remont chodnika cząstkowy zapewni bezpieczne, bezkolizyjne oraz w miarę możliwości samodzielne poruszanie się osób niepełnosprawnych, starszych, matek z małymi dziećmi, po wyremontowanym chodniku.	ul. Powstańców Śląskich w rejonie posesji nr 2 około 20m działka nr 1053/164, na odcinku posesji od nr 127-129 działka nr 599/10, w rejonie posesji nr 127 ok. 20m działka nr 605/102, 380/107 i od nr 139 około 50m w stronę przystanku działka nr 605/102	20 000,00 zł		Wydział Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji

**I ZASTĘPCA PREZYDENTA
/-/ Roman Foksowicz**